

GLÓWNY INSTYTUT GÓRNICTWA

Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice

T: 32 259 20 00, F: 32 259 65 33, E: gig@gig.eu, www.gig.eu

Konto: 05 1140 1078 0000 3018 1200 1001

Regon: 000023461, NIP: 6340126016, KRS: 0000090660



GLÓWNY
INSTYTUT
GÓRNICTWA

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO SIWZ NA STRONĘ INTERNETOWĄ I TABLICĘ OGŁOSZEŃ GIG

Nr sprawy: FZ - 1/5256/SK/19/BCR

Katowice, dnia 03.12.2019 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych na **dostawę certyfikowanych roztworów**.

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszeniem w/w postępowania przetargowego, do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które Zamawiający, zgodnie z art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), podaje odpowiedzi poniżej:

Pytanie nr 1:

Prosimy o zapoznanie się z naszymi pytaniami do wzoru umowy:

Ad. par. 4 ust. 1 – prosimy o zmianę „dni” na „tygodni” (zgodnie z zapisami rozdziału XI pkt 1 SIWZ);

Odpowiedź Zamawiającego:

Informujemy, iż nastąpiła omyłka w/w paragrafie do wzoru umowy. Prawidłowy zapis to:

„1. WYKONAWCA dostarczy przedmiot umowy w terminie **do 8 tygodni** od daty zawarcia umowy na warunkach DDP Incoterms 2010 do oznaczonego miejsca wykonania, tj. Główny Instytut Górnictwa, Plac Gwarków 1, 40-166 Katowice, Śląskie Centrum Radiometrii Środowiskowej (BCR)”

Pytanie nr 2:

Ad. par. 5 ust. 2 – przygotowanie nowego źródła trwa 8 tygodni od złożenia zamówienia, w związku z czym prosimy o zmianę „do 30 dni roboczych” na „do 8 tygodni” oraz o zastąpienie zapisu „zgłoszenia reklamacji” na „uznania reklamacji za zasadną”;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Prawidłowy zapis to:

„2. Gwarancja dotyczy wad produkcyjnych lub otrzymania towaru uszkodzonego. Wymiana wadliwego produktu na pozbawiony wad nastąpi w terminie **do 8 tygodni** od daty **uznania reklamacji na zasadną**”.

Pytanie nr 3:

Ad. par. 5 ust.3 – prosimy o zastąpienie zapisu „jednego miesiąca” zapisem „niezwłocznie, do 5 dni kalendarzowych od daty jej wykrycia”;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Prawidłowy zapis to:

„3. ZAMAWIAJĄCY ma obowiązek zawiadomić WYKONAWCĘ o wadzie **niezwłocznie, do 5 dni kalendarzowych od daty jej wykrycia** – pocztą elektroniczną lub pisemnie na adres WYKONAWCY.”

Pytanie nr 4:

Ad par. 7 ust. 3 i 4 – zmniejszenie kary umownej z „20%” na „5%”;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Prawidłowy zapis to:

„3. W przypadku niewykonania umowy z przyczyn niezależnych od ZAMAWIAJĄCEGO, WYKONAWCA jest zobowiązany do zapłaty kary umownej w wysokości **5%** wartości umowy brutto.

4. W przypadku odstąpienia od umowy przez **ZAMAWIAJĄCEGO** z przyczyn, za które odpowiada **WYKONAWCA**, **WYKONAWCA** zapłaci kary umowne w wysokości **5%** wartości umowy brutto."

Pytanie nr 5:

Ad par. 7 ust. 6 – prosimy o wydłużenie terminu z „14” na „30” dni;

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę. Prawidłowy zapis to:

„6. Kary, o których mowa powyżej **WYKONAWCA** zapłaci na wskazany przez **ZAMAWIAJĄCEGO** rachunek bankowy przelewem, w terminie **30 dni kalendarzowych** od dnia doręczenia mu żądania **ZAMAWIAJĄCEGO** zapłaty kary umownej. Po bezskutecznym upływie terminu **ZAMAWIAJĄCY** ma prawo potrącić kary umowne z należnego wynagrodzenia **WYKONAWCY**”.

Informujemy, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i upływa 10.12.2019r. o godz. 10:00

*Z poważaniem,
Przewodniczący Komisji Przetargowej*


mgr Monika Wallenburg